
 

                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

6 лютого  2020  року                     м. Чернігів    № 33 

 

 

Про виділення службового  

житла та видачу ордерів          

 

 

Відповідно до підпункту 2 пункту "а" та підпунктів 6, 7, 8 пункту "б" 

статті 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" і 

розглянувши пропозиції відділу квартирного обліку та приватизації житлового 

фонду Чернігівської міської ради про виділення службового житла,  

виконавчий комітет Чернігівської міської ради вирішив: 

 

1. За клопотанням виконавчого комітету Деснянської районної у місті 

Чернігові ради від 27 січня 2020 року № 03-03/205, як органу опіки та 

піклування,   на     виконання    постанови  Кабінету Міністрів України   від    

15 листопада 2017 року № 877 «Про затвердження Порядку та умов надання у  

2019 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, 

будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку 

сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення 

житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх 

числа» видати ордер на вселення до службового житлового приміщення 

батькам-вихователям для спільного проживання та виховання дітей: 

 

1.1. Тимофеєву Андрію Володимировичу та Тимофеєвій Оксані 

Олександрівні на службовий шестикімнатний, житловою площею  131,9 кв.м, 

будинок № …. по 2-му провулку Кривоноса. 

Відповідно до Положення про дитячий будинок сімейного типу, 

затвердженого   постановою    Кабінету    Міністрів   України  від 26 квітня 

2002 року № 564,  передати в користування батькам-вихователям за актами 

приймання-передачі майно для забезпечення функціонування дитячого  

будинку сімейного типу, згідно з додатком. 

 
 

2. Затвердити спільні рішення адміністрацій і профспілкових комітетів 

підприємств, організацій, житлових комісій про виділення житлової площі та 

видати ордери: 



 2 

 

2.1. Комунального підприємства «Деснянське» міської ради  

 

2.1.1. Кононцю Володимиру Юрійовичу – покрівельнику рулонних 

покрівель та покрівель зі штучних матеріалів дільниці з обслуговування 

житлового фонду № 1, одному, на службову кімнату № …, житловою площею 

11,7 кв.м, комунальної квартири № … по вулиці Шевченка, ….  

Зареєстрований у приватному будинку № … по вулиці Молодіжній у с. 

Рудка Чернігівського району. Має пільгу учасника бойових дій. 

 Дозволити комунальному підприємству «Деснянське» міської ради  

розподілити службове житло Кононцю В. Ю. згідно з пунктом 8 «Положення 

про порядок надання службових жилих приміщень і користування ними в 

УРСР», затвердженого постановою РМ УРСР від 4 лютого 1988 року № 37 

«Про службові жилі приміщення», як такому, що не зареєстрований по місту 

Чернігову.   

 

2.2. Прокуратури Чернігівської області 

 

2.2.1. Городничому Олександру Віталійовичу, сімʼя з чотирьох осіб (він, 

дружина, дочка, син),   на   службову   однокімнатну,    житловою   площею 

18,0 кв.м, квартиру № … по вулиці Жабинського, ….  

Городничий О. В.     зареєстрований     у    гуртожитку   по     провулку    

О. Бакуринського, …,  Городнича Т. Л., Городничий Є. О., Городнича С. О. 

зареєстровані   у    трикімнатній, житловою площею 42,1 кв.м,  квартирі № … 

по вулиці Гончій, … – власність третьої особи. 

 

2.2.2. Засобі Олександру Васильовичу, одному, на службову 

однокімнатну, житловою площею 18,1 кв.м, квартиру № … по вулиці 

Жабинського, ….  

Зареєстрований у гуртожитку по вулиці О.Міхнюка, ….  

 

2.2.3. Похільку Ярославу Миколайовичу, сімʼя з трьох осіб (він, 

дружина, дочка), на службову однокімнатну, житловою площею 17,3 кв.м, 

квартиру №… по   вулиці   Жабинського, ….    

Зареєстровані у  гуртожитку  по    провулку О. Бакуринського, .... 

 

2.2.4. Сороці Сергію Григоровичу, сімʼя з двох осіб (він, дружина), на 

службову однокімнатну, житловою площею 17,9 кв.м, квартиру № …  по 

вулиці Жабинського, ….  

Зареєстровані у гуртожитку по провулку О. Бакуринського, ….  

 

2.2.5. Булавко Оксані Володимирівні, сімʼя з чотирьох осіб (вона, 

чоловік, дві дочки), на службову однокімнатну, житловою площею 17,9 кв.м, 

квартиру № …   по   вулиці Жабинського, ….  

Зареєстровані у гуртожитку по провулку О. Бакуринського, …. 

 



 3 

 

 

2.2.6. Курило Яні Миколаївні, одній, на службову однокімнатну, 

житловою площею 20,0 кв.м, квартиру № … по вулиці Жабинського, ….  

Зареєстрована у гуртожитку по провулку О. Бакуринського, .... 

 

2.2.7. Руденку Павлу Володимировичу, сімʼя з чотирьох осіб (він, 

дружина, син, дочка),   на   службову   однокімнатну,   житловою   площею 

20,2 кв.м, квартиру №… по вулиці Жабинського, ….  

Зареєстровані у приватній однокімнатній, житловою площею 17,1 кв.м, 

квартирі №… по вулиці В. Чорновола, …. 

 

2.2.8. Дикому Артему Володимировичу, одному, на службову 

однокімнатну, житловою площею 16,8 кв.м, квартиру № … по вулиці 

Жабинського, …. Має пільгу учасника бойових дій. 

Зареєстрований у гуртожитку по провулку О.Бакуринського, ….  

 

2.2.9. Хряпі Андрію Михайловичу, сімʼя з трьох осіб (він, дружина, 

дочка),   на   службову   двокімнатну,  житловою площею 47,1 кв.м, квартиру 

№ … по вулиці Жабинського, ….    

Зареєстровані у гуртожитку по провулку О Бакуринського, …. 

 

2.2.10. Шимку Євгенію Миколайовичу, сімʼя з чотирьох осіб (він, 

дружина, син, дочка), на службову трикімнатну, житловою площею 55,5 кв.м, 

квартиру №… по вулиці Жабинського, ….  

Зареєстровані у гуртожитку по провулку О. Бакуринського, …. 

 

2.2.11. Кожедубу Володимиру Миколайовичу, сімʼя з трьох осіб (він, 

дружина, дочка), на службову двокімнатну, житловою площею 37,9 кв.м, 

квартиру № … по вулиці Жабинського, …. 

Зареєстровані у службовій однокімнатній, житловою площею 18,4 кв.м, 

квартирі № … по вулиці Любецькій, ….  

 

2.2.12. Кириченку Андрію Володимировичу, сімʼя з трьох осіб (він, 

дружина, дочка), на службову однокімнатну, житловою площею 22,1 кв.м, 

квартиру № … по вулиці Жабинського, …. 

Кириченко А. В.    зареєстрований    у   гуртожитку по вулиці Толстого, 

…, Юзвак Л. Б. та Кириченко З. А.   зареєстровані   у   двокімнатній  квартирі 

№ … по вулиці Текстильників, … – власність третіх осіб. 

 

 

 

 

 

 



 4 

2.2.13. Фірман Тетяні Іванівні, сімʼя з двох осіб (вона, дочка), на 

службову однокімнатну, житловою площею 22,6 кв.м, квартиру № … по 

вулиці Жабинського, …. 

Зареєстровані у гуртожитку по вулиці Толстого, …. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 

ради Хольченкову Н. М. 

 

 

 

Міський голова  

 

 

 

В. АТРОШЕНКО  

 

Секретар міської ради  Н. ХОЛЬЧЕНКОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


